
REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK

LUSHNJE

VENDIM
NR 23 DATE 3.p o\ . z uc7

MBI PBRJASHTIMIN NGA PAGIMI I TAKSAVE E TARIFAVE
VBNDORE PBR VITIN 2OO7

Keshilli Bashkiak Lushnje , I mbledhur me date 3A.04.2007 pasi analizoi
relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Tatim-Taksave ne lidhje me perjashtimin

personave ngapagesa e taksave e tarifave vendore per vitin 2007, duke u

mbeshtetur ne ligiinNr.8652 date 31.07.2000,si dhe ne mbeshtetje te ligiit
Nr.8982,date 12.02.2002,neni l0,pika5,dhe ne ligiin Nr.9325,date
06.12.2004,perjashton nga pagesa e taksave dhe tarifave vendore:

l-Tegiithe personat qe trajtohen me ndihme ekonomike

2-Te gjithe te moshuarit e vetmuar qe kane te ardhura me pak se 85O0(tetemije e
peseqind) leke ne muaj per person.
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